関係者各位                          平成 26 年 8 月吉日

第 3 回江南区在宅医療･福祉ネットワークのご案内

残暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、第 3 回目となる在宅医療･福祉ネットワークを下記の日程で開催いた

します。

今回は「認知症」について、白根緑ヶ丘病院 院長 佐野英孝先生のご講演後、

グループワークを行い、他職種間での交流ができたらと考えております。

大変ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう宜し

くお願いいたします。

敬具

記

対象：医師会 16 班、歯科医師会江南区班・江南区健康福祉課・江南区社会福祉協議会

 ・江南区圏域関係機関【調剤薬局・NPO 法人・介護保険サービス事業所・居宅介護支

援事業所・地域包括支援センター】

日時：平成 26 年 9 月 27 日(土) 午後 13 時 45 分～17 時 00 分

会場：新潟県障害者交流センター(新潟ふれ愛プラザ) 2 階会議室・研修室

   新潟市江南区亀田向陽１－９－１ TEL025-381-8110

プログラム

13:00～13:45     受付開始

13:45～14:00   「アリセプトの最新の話題」 エーザイ株式会社

14:00～14:05     開会挨拶 押木内科･神経内科医院 副院長 永井博子 先生

14:05～15:30   「認知症の周辺症状とその対応法」

白根緑ヶ丘病院 院長 佐野英孝先生

15:45～16:45    グループワーク

16:45～17:00     閉会挨拶

江南区役所 健康福祉課 山田尚子 課長

            押木内科･神経内科医院 副院長 永井博子 先生

【江南区在宅医療･福祉ネットワーク】

代表幹事 永井博子

【事務局】

地域包括支援センターかめだ

TEL:025-383-1780 FAX:025-383-1781

MAIL:houkatu＠ijn.or.jp

※追記 別紙出欠表を地域包括支援センターかめだへ8月29日(金)までに提出してくだ

さい。(期間厳守)